



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONVERGENS A/S**  
**HVIDSVÆRMERVEJ 161, 2610 RØDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**  
**22. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. november 2021

---

Hans Jørgen Kaptain

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Convergens A/S Hvidsværmervej 161 2610 Rødovre  CVR-nr.: 25 27 62 72 Stiftet: 29. februar 2000 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Hans Jørgen Kaptain, formand Henrik Vaaben Brandt Stephen David Ferguson Reusch
<b>Direktion</b>	Stephen David Ferguson Reusch
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Convergens A/S' væsentligste aktiviteter har i en årrække bestået i udvikling og leverance af integrationsværktøjer til danske kommuner med henblik på at understøtte den digitale sagsbehandling og den digitale kommunikation med borgerne. Convergens A/S har i perioden også mærket til en stigende efterspørgsel på ydelser fra kunderne på området for afleveringer til arkivmyndigheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året 2020/21 realiseret et overskud efter skat på 2.300 tkr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Med virkning fra 1. juli 2021 er selskabet fusioneret med sit moderselskab Dafolo A/S. De positive synergier ved at samle de forretningsmæssige aktiviteter i en slagkraftig enhed har vist sig så tydelige, at bestyrelserne i begge selskaber har stillet forslag om en sådan fusion.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>13.331.105</b>	<b>11.413.820</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.255.611	-9.814.417
Af- og nedskrivninger.....		-92.561	-100.342
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.982.933</b>	<b>1.499.061</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	4.762	42.557
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.224	-7.271
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.949.471</b>	<b>1.534.347</b>
Skat af årets resultat.....	4	-649.332	-337.877
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.300.139</b>	<b>1.196.470</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.100.000
Overført resultat.....		2.300.139	96.470
<b>I ALT</b> .....		<b>2.300.139</b>	<b>1.196.470</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		104.623	143.998
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>104.623</b>	<b>143.998</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		114.583	114.584
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>114.583</b>	<b>114.584</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>219.206</b>	<b>258.582</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.464.196	2.344.482
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.813.600	2.338.800
Udskudte skatteaktiver.....		27.080	23.415
Periodeafgrænsningsposter.....		14.077	34.031
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.318.953</b>	<b>4.740.728</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.129.315</b>	<b>3.087.405</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.448.268</b>	<b>7.828.133</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.667.474</b>	<b>8.086.715</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		2.760.835	460.696
Forslag til udbytte.....		0	1.100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.760.835</b>	<b>2.560.696</b>
Selskabsskat.....		652.997	341.587
Feriepengeindefrysning.....		762.488	636.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.415.485</b>	<b>978.024</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		339.500	516.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.770	123.428
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		341.452	350.871
Selskabsskat.....		341.587	345.099
Anden gæld.....		3.432.845	3.211.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.491.154</b>	<b>4.547.995</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.906.639</b>	<b>5.526.019</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.667.474</b>	<b>8.086.715</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1.000.000	460.696	1.100.000	2.560.696
Forslag til resultatdisponering.....		2.300.139		2.300.139
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.100.000	-1.100.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.760.835</b>	<b>0</b>	<b>3.760.835</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	15	
Løn og gager.....	9.431.807	8.910.321	
Pensioner.....	650.386	625.172	
Andre omkostninger til social sikring.....	128.456	131.962	
Andre personaleomkostninger.....	44.962	146.962	
	<b>10.255.611</b>	<b>9.814.417</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.762	42.557	
	<b>4.762</b>	<b>42.557</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.224	7.271	
	<b>38.224</b>	<b>7.271</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	652.997	341.587	
Regulering af udskudt skat.....	-3.665	-3.710	
	<b>649.332</b>	<b>337.877</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		463.414	
Tilgang.....		53.185	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>516.599</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		319.415	
Årets afskrivninger.....		92.561	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>411.976</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>104.623</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2020.....		114.583	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>114.583</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>114.583</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>6</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	652.997	0	0	341.587	
Feriepengeindefrysning.....	762.488	0	762.488	636.437	
	<b>1.415.485</b>	<b>0</b>	<b>762.488</b>	<b>978.024</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alle koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut.					
<b>Operational leasing</b>					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-26 mdr. med en samlet restleasingydelse på 309 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dafolo Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der etableret virksomhedspant på 3 mio. kr. med sikkerhed i simple fordringer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.569 tkr.					
